第４８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年３月２８日（水） １４：１５～１５：１５

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、吉澤理事、佐々木理事、鎌田理事

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、樋口リーダー、前田スタッフ、

佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 平成 30年度名誉教授候補者【総務本部】

 平成 30年度名誉教授候補者について審議し、議決した。

２．
公立大学法人秋田県立大学における大学発ベンチャーの支援に関する規程の新設

【研究･地域貢献本部】

公立大学法人秋田県立大学における大学発ベンチャーの支援に関する規程の新設

について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成 30年度入学者選抜状況（県内出身者合格状況）についての報告を受けた。

２． 平成 30年度学会等開催支援事業への助成額（案）についての報告を受けた。

３． 全国高校生建築提案コンテスト 2018の開催についての報告を受けた。

以上